Ofício n°. 115/2020lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 16 de setembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e sirvo-me do presente para encaminhar a
propositura da INDICAÇÃO N° 011/2020, que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em 16 de setembro de 2020, solicita ao Chefe do Poder Executivo que
providencie a aplicação de revsol, nas estradas que dão acesso as localidades de
São Pedro de Matilde, Cedro, ltacurubi e São Roque de Maravilha, Alfredo Chaves,
conforme cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos nossos
protestos de estima e consideração.

?(S:)Ê Lá BEÊON
Pre ident da Câmara Municipal

Cordialmente,

š

A  5604/,/az.¿0u, JJ É? zé??/0

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003200330038003A00540052004100